РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕКОКУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря  2022 года                                                                               № 73
[bookmark: _GoBack]с. Нижний Кокуй
  «О внесении изменений  в  постановление администрации сельского поселения «Нижнекокуйское» от 26.01.2010года № 2«Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания исполнительно – распорядительными органами местного самоуправления сельского поселения «Нижнекокуйское»  и  учреждениями, финансируемыми из бюджета сельского поселения «Нижнекокуйское».
	В соответствии с пунктом 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь статьей 24.2 Устава сельского поселения «Нижнекокуйское», администрация сельского поселения «Нижнекокуйское» п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 5 «Порядка» дополнить вторым абзацем: « Муниципальное задание в части муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями физическим лицам, формируется в соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, формирование, ведение и утверждение которых осуществляется в порядке, установленным Правительством Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Нижнекокуйское»                        В.Ю.Дутова